
\13,900

(\15,290)
➞

\15,900

(\17,490)
➞

\22,000

(\24,200)
➞

\25,900

(\28,490)
➞

\17,800

(\19,580)
➞

こんな組み合わせもOK

ウオッシュ＆ウオッシュ＆バーム

定価

\3,900

(\4,290)

\10,000

(\11,000)

\12,000

(\13,200)

\11,570

(\12,727)

バーム＆セラム

ウオッシュ

バーム

セラム

２個割　お好きな組み合わせで30%off

ウオッシュ＆バーム

ウオッシュ＆セラム

Daily+　販売価格表

\9,730

(\10,703)

\11,130

(\12,243)

\15,400

(\16,940)

\16,835

(\18,518)

３個割　お好きな組み合わせで35%off

おススメ

ウオッシュ＆バーム&ソープ


