Daily+ 販売価格表

定価

ウオッシュ	¥3,900 (¥4,290)
バーム	¥10,000 (¥11,000)
セラム	¥12,000 (¥13,200)

2個割 お好きな組み合わせで30%off

ウオッシュ&バーム	¥13,900 (¥15,290)	→	¥9,730 (¥10,703)
ウオッシュ&セラム	¥15,900 (¥17,490)	→	¥11,130 (¥12,243)
バーム&セラム	¥22,000 (¥24,200)	→	¥15,400 (¥16,940)

3個割 お好きな組み合わせで35%off

_{おススメ}	¥25,900	→	¥16,835
ウオッシュ&バーム&ソープ	(¥28,490)		(¥18,518)
こんな組み合わせもOK	¥17,800	→	¥11,570
ウオッシュ&ウオッシュ&バーム	(¥19,580)		(¥12,727)